
 
Аңшылық шаруашылығы ұйымдары 
жолдамасының үлгілік нысадарын 
бекіту туралы 
 
 

«Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы» 
Қазақстан Республикасы Заңының 9-бабына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Қоса берліп отырған Аңшылық шаруашылығы ұйымдары 
жолдамасының үлгілік нысадары бекітілсін. 

2. Облыстық орман және аңшылық шаруашылығы аумақтық 
басқармаларының бастықтары бұл бұйрықты орындау үшін аңшылық 
шаруашылығы ұйымдарына жеткізсін. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Комитет төрағасының 
орынбасары Н. Ә. Хадыркеевке жүктелсін. 
 
 

Төраға         Е. 
Келемсейіт 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Об утверждении Типовой формы путевки охотохозяйственных 
организаций 

 
 
В соответствии со статьей 9 Закона Республики Казахстан «Об охране, 

воспроизводстве и использовании животного мира», ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемую Типовую форму путевки охотохозяйственных 

организаций. 
2. Начальникам областных территориальных управлении лесного и 

охотничьего хозяйства довести данный приказ до охотохозяйственных 
организации для исполнения. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 
Председателя Комитета Хадыркеева Н.А. 

 

 

Председатель        Е. Келемсеит 
 
 
 
 
 
 



 
                                

Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігі Орман 

және аңшылық комитетінің «Аңшылық 
шаруашылықтары ұйымдары 

жолдамасының үлгілік нысандарын 
бекіту туралы» 2004 жылғы 19 қазан № 

217 бұйрығына қосымша 
 

Приложение 
к приказу Комитета лесного и 

охотничьего хозяйства МСХ РК 
от 19 октября 2004 г. № 217 

«Об утверждении Типовой формы 
путевки охотохозяйственных 

организаций» 
 
 

Аңшылық шаруашылықтары ұйымдарының 
жолдамасы үлгілік нысандарының бет жағы 

 
Лицевая сторона Типовой формы 

путевки охотохозяйственных организаций 
 

 
Аңшылық шаруашылығының аумағында ғана жарамды 

Действительно только на территории охотничьего хозяйства 
_________________________________________________ 

(аңшылық шаруашылығы ұйымының атауы) 
(наименование охотохозяйственной организации) 

 
ЖОЛДАМА №_____________ 

                           (тіркеу нөмірі) 
ПУТЕВКА № _____________ 
                                (регистрац.номер) 

Жолдама құны ________________ тенге 
Стоимость путевки ________________ тенге 
 
Аңшының Т.А.Ә.А.__________________________________________________________________ 
Ф.И.О. охотника ____________________________________________________________________ 
 
Аңшының куәлігі № _________________________Берілген күні ____________________________ 
Удостоверение охотника № ___________________Дата выдачи _____________________________ 
 
Аңшылық шаруашылығының атауы ____________________________________________________ 
Наименование охотничьего хозяйства __________________________________________________ 
 
Қорықшыға жіберіледі ____________________________________________________________________________________ 
                                                (Т.А.Ә.А.) 
Направляется к егерю _____________________________________________________________________________________ 
                                                                   (Ф.И.О.) 
 



Қолданылу мерзімі 20__ жылғы «___» ___________ ден 20__ жылғы «___» ___________ дейін  
 
Срок действия с «___» ___________ 20__ г. по «___» ___________ 20__ г. 
 
 
Аңшылық шаруашылығының жолдама берген жауапты адамы ___________________________ 
                                                                                                                         (Т.А.Ә.А., қолы)  
Ответственное лицо, охотничьего хозяйства, выдавшее путевку ___________________________ 
                                                                                                                                                                   (Ф.И.О., подпись) 
 
Аңшылық шаруашылығының ішкі күн тәртібінің ережелерімен таныстым __________________  
                                                                                                                                   (аңшының қолы) 
С правилами внутреннего распорядка охотничьего хозяйства ознакомлен ________________ 
                                                                                                                                    (подпись охотника) 
 
                      
                     М.О.                                     Жолдама берілген күн 20__ жылғы «___» ___________                                     
                     М.П.                                     Дата выдачи путевки «___» ___________ 20__ г.  

 
Жолдаманың қолданылу мерзімдерін аң аулау ережелерінде белгіленген аң аулау мерзімдері шегінде 

аңшылық шаруашылығы ұйымдары айқындайды. 
Сроки действия Путевок определяются охотохозяйственной организацией в пределах сроков охоты, 

установленных правилами охоты 
 
Жолдаманың түпнұсқасы мен көшірмесін аңшылық шаруашылығы ұйымының жауапты адамы 

толтырады және оның тіркеу нөмірі бірдей болады.  
Оригинал и копия Путевки заполняются ответственным лицом охотохозяйственной организации и 

имеют одинаковый регистрационный номер 
 
Толтырылған Жолдама рұқсат етілген жапсырмалармен (маркалармен) бірге аңшыға беріледі, ал 

рұқсаттың (маркалардың) түбіртегі жапсырылған Жолдама аңшылық шаруашылығы ұйымында қалып, үш 
жыл сақталады.  

Заполненная Путевка с наклеенными разрешениями (марками) выдается охотнику, а копия Путевки 
с наклеенными корешками разрешений (марок) остается в охотохозяйственной организации и хранятся в 
течение 3 лет 

 
Жолдаманың артқы жағы 

Обратная сторона Путевки 
 

 

 
Марканы желімдеуге арналған орын (немесе тұяқты 

жануарлардың түрі мен саны туралы белгі соғу)  
 

Место для наклеивания марок (или отметка о виде 
и количестве копытных животных) 

Нақты ауланғаны 
 
Фактически добыто 

 
 
 

Күні 
Дата 

Қорықшын
ың немесе 
аңшының 

қолы 
 

Подпись 

Құстың 
түрі 

 

Саны 
Кол-во  



Ескерту: 
Примечание: 

 
1. Марка аңшылық шаруашылығы ұйымының мөрімен (штампымен) есептен шығарылады 
   Марка гасится печатью (штампом) охотохозяйственной организации 
 
2. Жануарларды нақты аулау туралы белгі соғуды қорықшы немесе ол жоқ кезде – аңшының өзі жүргізеді   
   Отметка о фактической добыче животных производится егерем или при его отсутствии –   
    самим охотником 
 
3. Жолдаманы басқа адамға беруге тыйым салынады 
    Передача Путевки другому лицу запрещена 
 

 Вид дичи егеря или 
охотника 

     

 
 

Жолдама көшірмесінің бет жағы 
Лицевая сторона копии Путевки 

 
 

Аңшылық шаруашылығының аумағында ғана жарамды 
Действительно только на территории охотничьего хозяйства 

_________________________________________________ 
(аңшылық шаруашылығы ұйымының атауы) 

(наименование охотохозяйственной организации) 
 

ЖОЛДАМАНЫҢ КӨШЕРМЕСІ №_____________ 
                           (тіркеу нөмірі) 

КОПИЯ ПУТЕВКИ № _____________ 
                                (регистрац.номер) 

Жолдама құны ________________ тенге 
Стоимость путевки ________________ тенге 
 
Аңшының Т.А.Ә.А.__________________________________________________________________ 
Ф.И.О. охотника ____________________________________________________________________ 
 
Аңшының куәлігі № _________________________Берілген күні ___________________________ 
Удостоверение охотника № ___________________Дата выдачи ___________________________ 
 
Аңшылық шаруашылығының атауы __________________________________________________ 
Наименование охотничьего хозяйства __________________________________________________ 
 
Қорықшыға жіберіледі ___________________________________________________________________________________ 
                                                (Т.А.Ә.А.) 
Направляется к егерю ___________________________________________________________________________________ 
                                                                   (Ф.И.О.) 
 
Қолданылу мерзімі 20__ жылғы  «___» ___________ ден 20__ жылғы «___» ___________ дейін  
 
Срок действия с «___» ___________ 20__ г.  по «___» ___________ 20__ г. 
 



 
 
Аңшылық шаруашылығының жолдама берген жауапты адамы ___________________________ 
                                                                                                                         (Т.А.Ә.А., қолы)    
Ответственное лицо, охотничьего хозяйства, выдавшее путевку ___________________________ 
                                                                                                                                                                   (Ф.И.О., подпись) 
 
Аңшылық шаруашылығының ішкі күн тәртібінің ережелерімен таныстым  __________________  
                                                                                                                                   (аңшының қолы) 
С правилами внутреннего распорядка охотничьего хозяйства ознакомлен  ________________ 
                                                                                                                                    (подпись охотника) 
 
                      
                     М.О.                                     Жолдама берілген күн 20__ жылғы «___» ___________                                     
                     М.П.                                     Дата выдачи путевки «___» ___________ 20__ г.   

   
 

 
 
 
 
 
 

Жолдама көшірмесінің артқы жағы  
Обратная сторона копии Путевки 

 

 
Ескерту: 

Примечание: 
 
1. Марка аңшылық шаруашылығы ұйымының мөрімен (штампымен) есептен шығарылады 
    Марка гасится печатью (штампом) охотохозяйственной организации 
 
2. Жануарларды нақты аулау туралы белгі соғуды қорықшы немесе ол жоқ кезде – аңшының өзі жүргізеді   
    Отметка о фактической добыче животных производится егерем или при его отсутствии –   
    самим охотником 
 
3. Жолдаманы басқа адамға беруге тыйым салынады 
    Передача Путевки другому лицу запрещена 
 

 
Марканы желімдеуге арналған орын (немесе тұяқты 

жануарлардың түрі мен саны туралы белгі соғу)  
 

Место для наклеивания марок (или отметка о виде 
и количестве копытных животных) 

 

Нақты ауланғаны 
 
Фактически добыто  

 
 

Күні 
Дата 

Қорықшын
ың немесе 
аңшының 

қолы 
 

Подпись 
егеря или 
охотника 

Құстың 
түрі 

 
Вид дичи 

Саны 
Кол-во  

     

 
 



 


	Председатель        Е. Келемсеит

